

Jorge Daniel Pinto



Administrateur-Gérant



Né le 13/09/1980 à Lisbonne (Portugal)

Nationalité portugaise

BIOGRAPHIE EXPRESS

Agé de 37 ans, Jorge Daniel Pinto affiche un parcours professionnel très riche et complet dans le monde de la construction en générale, depuis son plus jeune âge à ce jour, 20 ans d'expérience constituent avec sa connaissance du terrain; son dynamisme et sa nature exigeante et ambitieuse, des atouts majeurs dans la réussite de ses activités de Promotion Immobilière au sein de P&P Promotions.

La conception par une architecture soigné, le souci du détail, avec un regard accentué sur le développement durable et mise en valeur des énergies renouvelables, sont des maîtres mots associés à une synergie de qualité par le choix de ses partenaires.

EXPERTISE

Business Strategy - Contract Negotiation - Project Planning - Project Management - Negotiation - Real Estate Development - Strategic Planning - New Business Development - Business Development - Contract Management - Business Planning - Facilities Management - Project Coordination - Construction - Sustainability - Gestion de projet - Renewable Energy - Construction Management - Procurement - Civil Engineering - Négociation de contrat

HOBBIES

Sport automobile - Family - Photography - Music - Cinéma - Fitness - Cycling - Leisure - Travel

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

De 2013 à aujourd'hui

P&P Promotions

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

Administrateur-Gérant



De juillet 2011 à avril 2016

PMC Energies

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

Administrateur-Gérant

De mars 2008 à mars 2015

Société de construction au Luxembourg

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

Gérant

De octobre 2003 à mars 2008

Félix Giorgetti

Fonction :

Coordinateur de Chantier



FELIX GIORGETTI

De mars 1998 à octobre 2003

Plusieurs sociétés de Construction au Luxembourg

Fonction :

Chef d'équipe

De septembre 1994 à septembre 1998

Plusieurs sociétés de construction au Portugal

Fonction :

Divers postes dans le cadre de l'activité

FORMATIONS

De 2009 à 2009

Chambre des métiers

Diplôme :

Mise en valeur des sources d'énergies renouvelables

De 2004 à 2007

Chambre des Métiers de Luxembourg

Diplôme :

Brevet de maîtrise

Domaine d'études :

Entrepreneur de Construction

De 2006 à 2006

IFSB

Diplôme :

Brevet Q EN 206-1

De 2001 à 2004

L.T.A.M.

Diplôme :

CATP

Domaine d'études :

Technologie et construction du Bâtiment

CONTACT

P&P Promotions

Z.I. Gadderscheier L-4984 Sanem

jorge@pp-promotions.lu

www.pp-promotions.lu

LANGUES PARLÉES

Français *Bilingue, ou langue maternelle*

Portugais *Bilingue, ou langue maternelle*

Anglais *Connaissance professionnelle*